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Buckwheat Pasta, Penne
Product Data Information

Brand Barkat
Product Description Buckwheat Pasta, Penne
Free From Gluten, wheat, milk, egg, nuts, soya
artificial colours, preservatives and
flavourings.
Ingredients Corn flour, buckwheatflour (25%), rice
flour
Allergens
Certifications Suitable for vegetarians, kosher approved
Product Weight 2509 (8.80z2)
Case Size 12 x 2509 (3kg)
Total Shelf Life 9 months
NUTRITION INFORMATION
Per 100g
Energy 1497kJ/
353kcal
Protein 7849
Carbohydrates 75.4 9
of which sugars 0.6 g
Fat 229
of which saturates <0.1g
Fibre 3590
Sodium Trace

Bar Code (unit): 8 0434500036 3
Bar Code (case): 10804545000360

Product Dimensions (mm)

Width 150
Depth 40
Height 210

Case Dimensions (cm)

Width 29
Depth 41
Height 16

Pallet Configurations

Quantity Per Layer 10
Layers Per Pallet 13

Unit 270, Centennial Park, Elstree, Hertfordshire, WD6 3SS
Tel: +44 208 953 4444 Fax: +44 208 953 8285
www.glutenfree-foods.co.uk
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